別記様式－１
緊 急 連 絡 体 制

協定書第４条（緊急連絡体制）に基づき、「協定に関する連絡窓口担当者及び緊急時の出動要請連絡先」を下記のとおり定めたので提出します。

連 絡 窓 口 担 当 者
（平常時の各種連絡窓口）

所属部署

氏　　名

電話番号

ＦＡＸ番号

メールアドレス

緊急時の出動要請連絡先
（出動要請時の連絡窓口）

氏　　　名

住　　　所

　　　　　　　　　 上段:固定電話
　　　　連絡先　 　中段:携帯電話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　下段:メールアドレス

第１連絡者

固定電話
携帯電話
メールアドレス

第２連絡者

固定電話
携帯電話
メールアドレス

第３連絡者

固定電話
携帯電話
メールアドレス

※上記２つの表内は、楷書にて明瞭に記入して下さい。

                                                     　　　　　　　　 令和　　年　　月　　日

　　　　　国土交通省関東地方整備局
　　　　　　殿

                                     住　　　所
                                     会　社　名
                                     代　表　者                                         印